Kola 

Kola 

Radosavska 

Gradina 

Slavicka 

Vrbanja 

Vukojevic 

Matici 

Matosevici 

Krmine 

Krmine 

Aginoselo 

Aginoselo 

Krupa 

Poljice 

Bocac (Bez. 
Banjaluka) 

Cubrilovic 

Zelenci 

Kola 

Kola 

Radosavska 

Gradina 

Slavicka 

Jajcza okmánytára. XIX 
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A várrom 
neve 

A katasztrális 
község, mely-
ben a várrom 

fekszik 

A legközelebb 
eső helység 

neve 

19 Gradina Slavicka Slavicka 

20 Gradina 
Kurija Slavicka Slaviéka 

21 Varosiste Tervan Tervan 

22 Svrakava Jagare Jagare 

23 Gradina Striéic Stricié 

24 Kocica glava Pavió Ratkovo 

25 Klisina Lusic Lusié 

26 Sokoline Tervan Subotica 

27 Gradina Melina Bronzeni 
Majdan 

28 Gradina Jablan Bakinci 

29 Makovska Jablan Bakinci 

30 Hambarine Jablan Jablan 

31 Gradina Kmeéani Kmeéani 

32 Gradina Kmeóani Kmeéani 

33 Vucari grad Vilusi Vilusi 

34 Gradina Rebrovac Rebrovac 

35 Gradina Motika Motika , 

36 Kosovska Bakinci Bakinci 
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feliratok 
rajza, ilL fel-
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TOLDALÉKOK A SZÖVEGHEZ. 

XIX* 

]. 
Zuchan (Szucsány), 1393 aug. 3. 

Hervoja, Alsó-Bosznia vajdája, behódol Zsigmond magyar királynak s 
Mária királynőnek. 

Eredeti papiron, rányomott pecsét töredékével, bécsi Staatsarchiv. 
Némi hibákkal közölte Fejér CD. X/2. 158.1. 

Nos Herwoja inferiorum Bozne parcium wayuoda notum 
facimus tenore presencium quibus expedit universis, quod 
nos animo deliberato et ex certa scientia habentes spem 
sincere devocionis et fidei ad serenissimos principes et 
dominos nostros generosos, dominum Sigismundum dei 
gracia regem ac dominam Mariam reginam Hungarie Dal-
macie Croacie etc. proinde tenore presencium ipsis promit-
timus amodo in antea omnem fidelitatem obedienciam aebitam 
et reverenciam, contra quoscunque principes et magnates 
ac alios cuiuscunque status gradus condicionis dignitatis 
tituli et proeminencie homines, excepto duntaxat inclito 
principe domino Stephano Dabissa rege Bozne cuiusque 
ad vitám suam fideliter intendimus servire, nisi in casu 
quo ipse dominus rex Bozne contra predictos dominum 
regem et dominam reginam Hungarie quod absit insurgeret, 
tunc omnino ab ipsius domini regis Bozne debemus ser-
vicio abstinere et nostras vires nequaquam contra ipsos 
dominum regem et reginam Hungarie aliqualiter et (!) exibere, 
post mortem vero ipsius domini Stephani Dabisse regis 
Bozne nemini alteri nisi pretactis domino regi et domine 
regine Hungarie vita nobis comite serviemus ac semper et 
indefesse liberaliter et efficaciter mandata ipsorum domi-
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norum regis et regine Hungarie juxta nostram possibilitatem 
adimplebimus acceptum servicium eisdem semper fideliter 
exibendo et exnunc inantea nos in toto ad ipsorum vota 
et precepta unacum heredibus et successoribus in (!) nostris 
perpetuo offeremus et omnimode conformamus ac juxta 
vires nostras ipsorum comoda et honoris augmenta et 
exaltacionem semper et fideliter procurare et manutenere 
vere fidei juramento spondemus harum nostrarum quibus 
nostrum sigillum quo utimur est appressum testimonio lit-
terarum, datum in castro Zuchan vigesima tercia die mensis 
Augusti anno domini Mm0 CCCmo nonagesimo tercio.